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njoltimi i organeve 1@ lantéeckura,

IV, Pérhapat ¢ mMECme 1€ njofiohe kryetari | Koy,

Vendimi u di.‘t‘}_'_ll@

- Ancarve 1€ komisioni

= Arls pér Prokurimig o Komungs,

- Ereptonise pér Urbanizénm. Radastér ¢ Mbrojije 1 Miedisit 1¢ Komunis,
- Arkivit
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Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosove

Komuna Dragash, Opitina DragadMragas Municipality
e e Es————

Kryetari i Komungs
Nr. 02 gﬁgm{ﬂ 'I-"}'Lf,;;
Mé 12.00.2

NE bazé té nenit |3 dhe 58 pika b g Ligiit nr, 03/, -040) Pér Vetggeverisjen Lokale (Gazeta
Lyttare e Republikés sg Kosovés nr.28/2008), 1 Udh&zimit Administratiy MSHP nr. 2004/07 pér
Udhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 ; Ministrisé s¢ Financaye At 19.06.2018, dhe nenit
37t Statutit t&8 Komuns st Dragashit Nr.06-103/] | datés 11.09.2008. Kryetari i Komungs sg
Dragashit, merr ki

VENDIM
PER LEJIMIN E UDH ETIMIT ZYRTAR

[, Miratohet kéirkesy O3.nr 1 14/02-23805 o Derjtorit ¢ Fkonomiss dhe Finaneave pas fiesisg 56
Asosacionit t8 Komunave s Kusovis per lejimin o udh&timit zyrtar PEr z.Valon Shabani pér
nE strugé — Republika e Magedonisg me GEllim t¢ pjesgmarries pa Punctoring 3 ditore & cila
do té mbahel ngg d.07.09.2018 deri m 4y 09.09.2018 (3dite), keshtu q& pér kg qéllim
lejohet udhitimi zyrtar dhe pagesa e pargve 1o iméta pér i lartécekurin,

3. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do & kujdeset Drejloria ¢ Ekonomisé dhe Financave g he pagesa
18 behet nga pozicioni mallra dhe shérbime,

4. Ky Vendim hyn né fugi q¢ nga dita e nénshkrimit t& tij.
Shiajce: fiesa dhe agfende

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé sé Ekonomise dhe Financave,
- Té Lartécekurit dhe

- Arkiviés sé Kryetarit
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Republika ¢ Kosovig %
Republiks Kosovo/Republie of Kosove
Komuna Dragash/ Opiting Dmguﬁfﬂmgas Municj pality
KryetariiKomungs - === T e

Nr, 02 g[f_r_j.f" 167 2?
ME 12.08.2018

NE bazé 18 nenj 13 dhe 58 pika b s | J1gjit ar, 03/1.-04p Per Vetdgeverisien Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikgs s Kosovég nr. 282008), e Udhézimit Ad ministrativ MSHP nr. 200407 pér
Udhé&timer Zyrtare, vendimit Nr. 306201 8 § Ministrisit gz Financave i dt. 19.06.2018, dhe nenit

57 & Statunie @ Komungs s Diragashir Ne.06-103/1 i dags 11.0% 2008, Kryetari | Komyns s
Dragashit, merr kg

VENDIM
PER LEJIMIN EUDHETIMIT ZYRTAR

. Miratohet Propozimi i nénkryetarip g komunés 2 Serif A B4 pas ftesés sé g The Deutche
Gesellschaft figr Intemationale Zusammenarbej; (CLZ), pér lejmimin e udhétimit zyrtar pér né
Republikin e Magedonisg na Mavrové si dhe ga Republikén e Shqipérise pe Peshkop) me
qéllim 1 Plesémarrjes ng aktivitetin Promovues **Perspektivg o ardhshme pérmes 1 rizmit
malor” ¢ila do @ mbaheq mg di. [0.08.2018 deri ma dt.11.08.201 8 ( 2 dité), késhty qé pér
kété qellim lejohet udhétimi Zyrtar dhe pagesa e parave @ iméta pér e lartécekuyrin,

2. Shuma e lejuar prej See€ (2 X 24E = 32€) 1€ bartén pa emir té Serif A B4 me nr persongl
1005809408 e llogaring bankare L301003004751 190 BPR

3. Pér zhatimin p kétij Vendimi do & Kujdeset Drejtoria ¢ Ekonon

lisé dhe Financave dhe pagesa
6 béhet nga pozicioni mallra dhe shérbjme,

4. Ky Vendim hyn ne fugi g nga dita e nénshkrimit i gjj,

Shtajcé: fresa dhe q afenda

Yendimi u dérgohet:

- Drejtorisi @ Ekonomisé dhe Fing neave,
- T¢ Lartécekurit dhe

- Arkives sé Kryetarit

Kryetari i Komunis
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Republika ¢ Kosoyis
Republika Koxoy /i epublic of Kosinvg
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VENDIM

Lo EMEROIET ¢ Sabahy Hasani menasher |
“Hapia e revges Zlipotalk Brod”
Ministria ¢ Zhvilling Warjoin

F1|'-.::,'-_-J-. :

h.h'.”r:lg:mh-_]”’ril'tht_ e hashkelinga e,

al (MZHR) dhe Komuna o Dragashg
——a ¢ L Lt
2. Périmplementimin ¢ Yindimig obligohet v ¢ Prokurimit ng tashkSpunim o,
Dreitowing poy 1 rhanizim, Kadastér ¢ Mbr e 1 Miedisin 1 ko dhe
Mimistring ¢ Ahwidl g Iatjomal Prishipe.
3. BPetyré ¢ menaxherig Cshie mbikégyria ¢ Punmeve. hartimi i procesyeihali
rapartic dhe wjodtimi | sredaneve 1 lanéeekura, pér procedura e,
4 Pérveprimen ¢ mélejme 1&

mofiohet kryetar | Komunis,

Yendimi g irgnher:

- Menaxherir 1 projeku,

- AATES pEr Prokurin g Kommunés,
- Prejlorisé per Urbanizém. Kadusigr ¢
- Munistrisé s& Zhvillimin Bajonal - 1
= Arkavi

Mbrogtje 1& Miedisit 1 Kommis,
rishting, dhe
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Yendine u dErveohet:
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Hepublika ¢ Kosoy i
Hepublika Kosin alRepullic ol Foosoy
hoorminag Iy apash/OpSting Drasagi e, eray My

Poryveianh oo i
T -v‘f':"f'ff’:’r'. i T
P 10 00, 27
EYrat o sh
N el 1 nemat 13 e S8 Lzt pér Verdgeverisic | bt it neEs ST E S0 jit

Wi, krverar i Rousimiieradis, by ki

VENDIM

L EAMEROIETY £:Betim Merdiv menasher PEF IR Gl o e e e n
Prh i Ve i studimare ¢ delegative I:"II;'LI‘r_J';'J:"IlI:i_J__I_i_ boers endit LR dmumnis g
Dagashin o Magedoni {Ih}:f‘illgiﬂfti_ —{Letov e, Clostivy e hrgovi, Onie, S0, (T

Pagradec... ),

L Périmplementimin e Vendimit obligohet ¥ pir Prokarin né I 8%y T T ST
Dhcperind pir Finanea, Ehonemic Zhvillio. i dhbe BERURUCRTN = h i 6

Kamnngs.

3 Detvre ¢ menaxherit dshte mbikégyeja o 1 ghitha procedurave pir mrbaees @
sherbimeve @ projekii para dhe giae gendrimi PET ViZNE studimore 18 i
né Magedoni dhe shaipéri. hartimi P procesverhalil Faportil e mpafiing
argancve 1 lanéeckura, pér procedurat ¢ métejm,

Vendimi u dérpoher:

= Menaxherit 16 shisrhimip gz projekiir,

= Ll pér Prokurim 1@ Kamunds,

- Drejtorisé pér Financa. Lkonomi ¢ #hvillim 1@ Komumes,
- Rrvesuesin i€ Kevendin, dhe

- Avrkivit

Kryvetari i Komuani
Shreefrzn Stabani
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Hepuhlika ¢ Kosovis
Hepubiliha Kosoy dRepuliic of Koo
Kemuany Heaea s iiOpsting Deagad/Drapas Venncipaling

Borsvviing o Komumnis
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VENDIM

L EMEROHET f-Bzuthobar Taipi nsenags ek
“Rikonstrusioni i rejetit 1@ ujicsjellésn né hatin Vreanig © Lol ok
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Preytaring per thaneem. Kadastir e Mbrojije Micdisal 18 Kamunes

X Ikt e menashenit oshic bk dgyeia e punisiee

raportit dhe el limg | vy CE landeckun, plr sroecdiont o i

4. Pérveprimer o mCtepme 1 moftohet krvetar i Konmuis,

Vendimg dérgaher:
ot 1 Progok i
L3S plr Proburim 19 Komunits.
Drcitorist pér Urbanizén. Kadastér e Mbraitie t2 Micdisit 16 Kosones, dhe
Aorkvie
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At boimes: kvt Kommunis, hic |

VIEND M

l. VHEMELOQUET bomision (Orgam b pér Praning | chik el o
pesiieye nd guojehin: “honhirimi i rrugioo dhe inFrastroktueiés i ni

fuhaitin Bellobrad™ - Koy Prragash, ne porh

1. Flurim Hr.'ﬁr'.}qi
L Diulbchar Fuapi, edhe
5o Venim Hasani

1. P ampiementimin ¢ Verdin OBLIGOHE T Fata e Prokurin ¢ Kofiuncs o
nm.hk-;punun e Dreploring Per Urbanizfm. Kadusiip o Mbrope i Micdisi o
K amunis,

EN; Petord ¢ antiareye 1 Foomiisioni EhiE hartimg i Ranoril Hdlos s Gl e
npoliime i orgseve 16 etéeckurn,

I Pér hapat o miteime & njoflohet KEVeLan i koomnis

Mendimi u déreohet:
Anétarve 1€ komisioni|
Ahres pir Prok urimil 18 Komongs,
PIreptoviss pee Ulrbpiiegm. boindasiitn Mbrojtpe 1 Mpedisi (¢ R TII T S
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna Dreagash/OpSting Dragai/Dragas Municipality

Rorvetan o lomunis
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VENDIM

. EMEROHET ».Sababat Hasani menashor | priogek it
“Ndertimi i kanalizimit né fshatin Brod™ - i b - s
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Vendimi o derpehet:
Mlwias er b4l progek g,
ards pdr Prokurn 48 Konwmés,

- Bheporisd pér Urhanisdm, Kadasiér ¢ Mbrojije Mjedisit i Komscs dhae
ek




Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
hamuna Deagash/Opstina Dragad/Drapas Municipality
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VIENDIM

| PITEMETLCHRET RKomasiont (Oreaidd por oo Tokmk a8 realisimin
PN Ve e 1 o etHntRuhiame crroeive dhe moei mbrojtis ni foais

hoestee™ Lodi b - Konsoag Db,

b, Suabuhat Flasam
X Fiurim Krasnigi, dhe
L Xhoesat Isul

H. Pér implementimin ¢ Vindingd OBLIGORET Zyvea pér Prokurim o hoomis
i |

PeshkCpunimyape esteenad e UV ehainie atehta e e M B e 18 N ediag
Kamnunds.

Hi.  Detyrd ¢ anélareve 1@ Komasionit éshié hartimi @ Rapertit dhoe sme ke @i

r'l_'l'i'll|||'|'ll FOTLAnS e Do ared e S nrs,
Tir by . . ST x i L1 i '
Y. PEr bl o mciepme i joboie oo it 1 ko

v endimion dirgohel:
- Andlanve 1 kamisionil,.,.,
Ayvrds per Prok urmit 18 Komuniés,
Pircptorad pie I ebaniedm, Kadasi@r ¢ Mbrojtje o8 Mjedisio i Komundis.
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Republiln ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic ol boosoy
Rousiung o Dragashit/Opiting Draeass/ D Yhamicepabity

- blorvetari i Komunis

12 N ___,f_.e_a_-(-aj, LTey
DLINOY.2018
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W baed Wonenit E3 o SBE Ligjit pdr Vetegeverisie Lokale siodbe ng b nei 37 1

Sltant 18 Komunds, krvetari 1§ Komun@s, hie k&g
VENDIM

L. THEMELOHET Komision {Organi} pér Pranim Leknik nd realisinan o
purimeve né projektin:*Ndértimi i rejetit & ujésjellesit né fshatin Dikanci”
kamuna Dragash, nd pérbéne

. Sabahat Haesan
2 Usamedin Harani, dhe
1 Yiber Meleg

1l Fer implementimin e Mendimit OBLIGOHET Ay e pér Drekarim ¢ fomunes
barshik Cprmian me Dircjroring pir Uirbanizém, Kadastor o Mbrajte @ W hedis 1o

kormunss

L Betvrd ¢ andareve 1 Komisionil éshi@ hartimi i Raporit dhur en@ 58 s
njoltime rorganeve 1E landeckura.

P PEr hapat ¢ miéleime 16 njoliohet kryvetan i Konwindy

Vendimi u diéeeokel:

= ANELI G I Rontnisnnnl .
- Avrds pér Mrokurimit 1¢ Komunis,

Pirejtoriss pie Urbanistm, Kadasior e Mbrojte té Mjedisit & Komunds,
- ATRivIL
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